
    UBND TỈNH GIA LAI 
  BAN CHỈ ĐẠO  515  

Số:          /KH-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025 

 
KẾ HOẠCH 

Tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu  
thông tin Quý IV/2025 và nhiệm vụ năm 2026 

 
 

Căn cứ Thông tư số 80/2022/TT-BQP ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ 
Quốc phòng về tổ chức tìm kiếm, quy tập và bàn giao hài cốt liệt sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 1702QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2025, Quyết 
định số 1727/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 
việc kiện toàn Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, Ban Chuyên trách tỉnh về tìm kiếm, quy tập 
và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ; 

Căn cứ Kết quả Hội đàm của Ủy ban chuyên trách Chính phủ nước Cộng 
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Ủy ban chuyên trách Chính phủ Vương quốc 
Campuchia về tiếp tục tìm kiếm, quy tập, hồi hương hài cốt liệt sĩ quân tình 
nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh tại Campuchia trong các thời kỳ chiến 
tranh.  

Ban Chỉ đạo 515 tỉnh xây dựng kế hoạch tìm kiếm, quy tập và xác định danh 
tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin Quý IV/2025 và nhiệm vụ năm 2026, cụ thể 
như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Nhằm thể hiện sâu sắc đạo lý, truyền thống “Uống nước nhớ nguồn”, “Đền 
ơn đáp nghĩa” của dân tộc ta, thể hiện sự tri ân, tôn kính, đời đời ghi nhớ công ơn 
các anh hùng liệt sĩ;  

- Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt 
liệt sĩ trong, ngoài nước và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ.  

2. Yêu cầu 

- Tiến hành khảo sát, xác minh kịp thời, chính xác; bố trí, huy động lực 
lượng tiến hành tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn tỉnh và 3 tỉnh Đông 
Bắc Campuchia;  

- Thực hiện theo đúng quy trình, bảo đảm chặt chẽ, thống nhất, đồng bộ, đạt 
hiệu quả cao; Bảo đảm an toàn tuyệt đối về người, phương tiện và an toàn giao 
thông. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN 

1. Nhiệm vụ Quý IV/2025 
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a) Kiện toàn tổ chức, nâng cao hiệu quả hoạt động:  

- Kiện toàn Ban Chỉ đạo 515, Ban Chuyên trách tỉnh bảo đảm đúng, đủ thành 
phần. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo 515, Ban Chuyên trách 
tỉnh. Thời gian: Tháng 10/2025. 

- Bổ sung lực lượng cho Đội K52 theo biên chế, tổ chức huấn luyện chuyên 
môn để đáp ứng yêu cầu thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trong 
và ngoài nước. Thời gian: Tháng 10/2025. 

- Chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, 
quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ giai đoạn 2021-2025 của Ban Chỉ đạo 
quốc gia 515. Thời gian: Tuần 1 tháng 12/2025. 

b) Hoạt động tuyên truyền: 

- Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập 
và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin; Tăng cường phối hợp giữa 
các cơ quan báo chí, truyền thông (Báo Quân đội nhân dân, Báo Gia Lai, Cổng thông 
tin điện tử tỉnh Gia Lai...) mở chuyên trang, chuyên mục, phát sóng ở nhiều khung giờ; 
tổ chức các phóng sự, tọa đàm, giao lưu để làm rõ mục đích, ý nghĩa, trách nhiệm chính 
trị, đạo lý “Uống nước nhớ nguồn” trong công tác tìm kiếm, quy tập và xác định danh 
tính hài cốt liệt sĩ. 

- Đổi mới nội dung, phương thức tuyên truyền; phát huy vai trò hệ thống loa 
truyền thanh cơ sở, thiết chế văn hóa cộng đồng; chú trọng vận động cựu chiến 
binh, cựu quân nhân, người cao tuổi, đồng bào dân tộc thiểu số (kể cả những người 
trước đây tham gia chế độ cũ, kiều bào ở nước ngoài) cung cấp thông tin, trực tiếp 
dẫn đường hỗ trợ công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ. 

- Thời gian: Quý IV/2025. 

c) Công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ: 
* Trong nước: 

- Tiếp tục rà soát, bổ sung, hoàn thiện dữ liệu liệt sĩ, mộ liệt sĩ, gắn với địa 
danh hành chính mới sau khi sắp xếp tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp; Làm 
tốt công tác chuẩn bị phục vụ Quân khu 5 kiểm tra và thực hiện Kết luận địa bàn, 
tìm kiếm quy tập hài cốt liệt sĩ đợt 2. Thời gian: Tháng 11/2025. 

- Tổ chức tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên những địa bàn xác định còn 
nhiều hài cốt liệt sĩ như: Thôn Long Quan, xã Ân Hảo; thôn Ia Ke, thôn Hòa Tín, 
xã Chư Păh; làng Gà, xã Ia Boòng; thôn Kim Đông, xã Tuy Phước Đông và thôn 
Thanh Mai, phường An Nhơn Bắc. Thời gian: Quý IV/2025. 

* Ngoài nước: 

- Hội đàm với Ban Chuyên trách 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia (Ratanakiri, 
Stung Treng, Preah Vihear) tổ chức tìm kiếm, quy tập và hồi hương hài cốt quân 
tình nguyện, chuyên gia Việt Nam hy sinh trên đất Campuchia. Tổ chức lễ xuất 
quân thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập mùa khô 2025-2026; phấn đấu quy tập 
được 20-30 hài cốt liệt sĩ. Thời gian: Dự kiến từ ngày 20-30/10/2025. 
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- Làm tốt công tác bảo đảm cơ sở vật chất, trang bị, phương tiện phục vụ  
tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên đất Campuchia. 

d) Công tác xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin: 

- Chỉ đạo Sở Nội vụ phối hợp với các cơ quan chức năng có liên quan thực 
hiện xác định danh tính hài cốt liệt sĩ tại các nghĩa trang. Thời gian: Quý IV/2025. 

- Phối hợp Cục Người có công (Bộ Nội vụ) hoàn thành ngân hàng dữ liệu 
ADN theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ trước ngày 20/12/2025 nhằm phục vụ 
nguyện vọng của thân nhân liệt sĩ.  

- Chỉ đạo Sở Nội vụ phối hợp Công an tỉnh Gia Lai thực hiện Kế hoạch số 
356/KHBCAC06 về thu nhận mẫu ADN cho thân nhân liệt sĩ chưa xác định danh 
tính trên toàn quốc. Thời gian hoàn thành: Quý IV/2025. 

2. Nhiệm vụ năm 2026 

a) Hoạt động tuyên truyền: 

- Bộ CHQS tỉnh, Sở Nội vụ phối hợp chặt chẽ với Ủy ban MTTQ Việt Nam 
tỉnh, Hội Cựu chiến binh các cấp, Ban Chỉ huy Phòng thủ khu vực, Hội đồng 
Chính sách các xã, phường đẩy mạnh tuyên truyền, vận động nhân dân cung cấp 
thông tin; tiếp nhận, xác minh, xử lý thông tin bảo đảm chặt chẽ, chính xác, kịp 
thời, góp phần nâng cao hiệu quả công tác tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính 
hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin. 

- Phát huy hiệu quả các thiết chế văn hóa, phương tiện truyền thông của các 
địa phương, tuyên truyền vận động các tổ chức, cá nhân, cựu chiến binh, cựu quân 
nhân (kể cả người bên kia chiến tuyến trong nước và cựu binh Hoa Kỳ tham gia 

chiến tranh) cung cấp, trao đổi thông tin về liệt sĩ, mộ liệt sĩ và phối hợp tham gia 
tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ, chú trọng những người sống lâu năm trên địa bàn 
(nhân chứng), trực tiếp dẫn đường phục vụ công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt 
sĩ. 

- Thời gian: Thường xuyên. 

 b) Công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trong nước: 

 - Triển khai thực hiện bổ sung thông tin liệt sĩ, Kết luận địa bàn, lập bản đồ 
tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Gia Lai đợt 2 theo hướng dẫn của 
Ban Chỉ đạo quốc gia 515. Thời gian: Quý I. 

 - Hoàn thiện dữ liệu và nhận bàn giao dữ liệu, phần mền liệt sĩ từ Cục Tác 
chiến, Bộ Tổng Tham mưu. Thời gian: Quý I. 

 - Tập trung tổ chức khảo sát, tìm kiếm, quy tập tại các khu vực:  

+ Xã Hội Sơn: Thôn Hội Sơn (107 thông tin mộ); Xã Bàu Cạn: Làng Bàng: 03 
thông tin mộ), thôn Tân Lạc (43 thông tin mộ), thôn Thanh Bình (03 thông tin mộ). 
Thời gian: Quý II. 

+ Xã Bàu Cạn: Làng Mui (36 thông tin mộ); Xã Hội Sơn: Thôn Thạch Bàn 
Đông (37 thông tin mộ), thôn Thạch Bàn Tây (20 thông tin mộ). Thời gian: Quý 
III. 
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+ Xã Xuân An: Thôn An Nông (03 thông tin mộ), thôn Chánh Mẫn (10 
thông tin mộ), thôn Đại Ân (05 thông tin mộ). Thời gian: Quý IV. 

+ Ngoài ra sẵn sàng tổ chức tìm kiếm, quy tập khi có thông tin. 

 c) Công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ ngoài nước: 

 * Nhiệm vụ Quý I: 

- Tập trung tổ chức khảo sát, tìm kiếm, quy tập tại 3 tỉnh Đông Bắc 
Campuchia (Ratanakiri, Stung Treng, Preah Vihear). 

 - Làm tốt công tác vận động quần chúng nhân dân và duy trì mối quan hệ 
hữu nghị đoàn kết với chính quyền, Ban Chuyên trách 3 tỉnh Ratanakiri, Stung 
Treng, Preah Vihear. 

- Thăm tặng quà Tỉnh trưởng 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia, Tư lệnh Quân 
khu 1 và Quân khu 4, các Tiểu khu quân sự trên địa bàn đóng quân K52 nhân dịp 
Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026. Thời gian: Từ 20 - 30/01/2026 (nhằm mùng 2 đến 

12 tháng Chạp âm lịch). 

* Nhiệm vụ Quý II: 

- Tiếp tục tổ chức tìm kiếm, quy tập tại 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia. 

- Thăm tặng quà, chúc Tết Chol Chhnam Thmey lãnh đạo, Ban Chuyên 
trách các tỉnh, 02 Quân khu và các Tiểu khu quân sự. Thời gian: Từ 14-15/4/2026. 

- Tổ chức Hội đàm Lễ rút quân, cầu siêu, an táng hài cốt liệt sĩ quân tình 
nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh tại Campuchia trong các thời kỳ chiến tranh. 

* Nhiệm vụ Quý III: 

- Tổ chức lực lượng khảo sát, xác minh thông tin liệt sĩ, mộ liệt sĩ mùa mưa 
tại khu vực 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia. 

- Làm tốt công tác dân vận và duy trì mối quan hệ hữu nghị đoàn kết với 
chính quyền 3 tỉnh. 

* Nhiệm vụ Quý IV: 

- Làm tốt công tác chuẩn bị, tổ chức Hội đàm với Ban Chuyên trách 3 tỉnh 
Đông Bắc Campuchia (Ratanakiri, Stung Treng, Preah Vihear) tổ chức tìm kiếm, 
quy tập và hồi hương hài cốt quân tình nguyện, chuyên gia Việt Nam hy sinh trên 
đất Campuchia mùa khô 2026-2027. Thời gian: Từ 05-20/10/2026. 

- Tổ chức Lễ xuất quân, tiếp tục tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ tại 3 tỉnh 
Ratanakiri, Stung Treng, Preah Vihear/Vương quốc Campuchia.  

- Thường xuyên, liên tục làm tốt công tác vận động quần chúng tạo mối 
quan hệ hữu nghị đoàn kết với nhân dân nước bạn.  

d) Công tác xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin: 

- Tổ chức sơ kết, đánh giá xác định danh tính hài cốt liệt sĩ trong nước theo 
kế hoạch của Bộ Nội vụ, dự kiến tháng 3/2026. 
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- Phối hợp với địa phương tổ chức Lễ viếng, Lễ truy điệu và an táng hài cốt 
liệt sĩ hy sinh ở Campuchia tại Nghĩa trang liệt sĩ Đức Cơ. Thành phần: UBND xã 
Đức Cơ, Sở Nội vụ. Thời gian: Quý II. 

- Tiếp tục thực hiện xác định danh tính hài cốt liệt sĩ trong nghĩa trang liệt sĩ 
theo quy định. Thời gian: Cả năm 2026. 

- Rà soát công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Gia Lai, các tượng đài 
do Việt Nam đầu tư tại 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia, lập kế hoạch đề nghị Bộ Nội 
vụ, UBND tỉnh đầu tư sửa chữa theo quy định. Thời gian: cả năm 2026 (có dự toán 

và tờ trình riêng). 

III. THÀNH PHẦN 

- Thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, Ban Chuyên trách tỉnh; 

- Cơ quan Thường trực: Bộ CHQS tỉnh, Sở Nội vụ; 

- Phòng Thi đua, khen thưởng và Người có công, Sở Nội vụ; Đội K52, Ban 
Chính sách - Phòng Chính trị, Bộ CHQS tỉnh. 

IV. ĐỊA ĐIỂM 

- Lễ xuất quân, giao nhiệm vụ cho Đội K52, Bộ CHQS tỉnh Gia Lai lên 
đường làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ hy sinh tại Campuchia, mùa 
khô 2025-2026. Địa điểm: Tại Ban Chỉ huy Phòng thủ Khu vực 3, phường Thống 
Nhất, tỉnh Gia Lai (Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Gia Lai cũ).  

- Tổ chức Lễ viếng, truy điệu và an táng hài cốt liệt sĩ, quân tình nguyện và 
chuyên gia Việt Nam hy sinh trong các thời kỳ chiến tranh tại Campuchia, được 
tìm kiếm, quy tập trong mùa khô 2025-2026. Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ Đức Cơ. 

  V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM 

1. Bảo đảm trang bị và chế độ, chính sách 

- Rà soát, bổ sung, thay thế các trang thiết bị, phương tiện đáp ứng yêu cầu 
thực hiện nhiệm vụ. 

- Quan tâm, bổ sung chính sách đặc thù đối với hậu phương quân đội cho 
cán bộ, chiến sĩ thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ ngoài nước. 

2. Bảo đảm phương tiện  
- Lãnh đạo Ban Chỉ đạo 515 tỉnh; Ban Chuyên trách tỉnh sử dụng phương 

tiện của cơ quan, đơn vị mình. 

- Cơ quan Thường trực (Bộ CHQS tỉnh): Sử dụng xe và một số phương tiện 
khác yêu cầu nhiệm vụ. 

- Đội K52: Sử dụng phương tiện hiện có của Đội K52. 

- Các đơn vị, địa phương: Tự xác định phương tiện phù hợp với kế hoạch 
tìm kiếm quy tập hài cốt liệt sĩ của cơ quan, đơn vị. 

3. Trang phục  
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- Ban Chuyên trách tỉnh khi thực hiện nhiệm vụ ở Campuchia sử dụng quần 
áo ký giả có logo của Ban Chuyên trách. 

- Lực lượng chuyên trách (Đội K52) mang mặc trang phục chuyên dùng; các 
lực lượng khác mang mặc quân phục thường dùng theo quy định. 

4. Bảo đảm kinh phí, xăng dầu: (Có dự toán, tờ trình riêng). 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh  

- Là cơ quan Thường trực tham mưu Ban Chỉ đạo 515 tỉnh theo dõi, hướng 
dẫn, chỉ đạo, điều hành, quản lý các hoạt động về tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ 
trên địa bàn 3 tỉnh Đông Bắc Campuchia và địa bàn trong tỉnh; 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức hội đàm, lễ xuất quân, lễ tiễn, lực lượng tìm 
kiếm, quy tập trong và ngoài nước; tổng hợp báo cáo kết quả về cấp trên theo quy 
định; tổ chức sơ, tổng kết nhiệm vụ (nếu có). 

- Phối hợp Sở Tài chính bảo đảm kinh phí cho Ban Chỉ đạo 515 và Ban 
Chuyên trách tỉnh hoạt động theo kế hoạch và thực hiện các nhiệm vụ đột xuất 
khác (nếu có); Tham mưu đề nghị tăng kinh phí hỗ trợ cho các tỉnh Bạn ở 
Campuchia trong việc tổ chức lễ cầu siêu, lễ tiễn, bàn giao hài cốt liệt sĩ quân tình 
nguyện và chuyên gia Việt Nam. 

- Bảo đảm đầy đủ quân trang, quân dụng, quân y, phương tiện, trang bị kỹ 
thuật cho lực lượng chuyên trách đúng quy định. 

2. Sở Nội vụ 

- Chủ trì tham mưu UBND tỉnh tổ chức đón, nhận, truy điệu và an táng hài 
cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh qua các thời kỳ chiến 
tranh ở Campuchia đưa về nước; chỉ đạo, hướng dẫn Phòng Văn hóa - Xã hội tham 
mưu UBND cùng cấp tổ chức đón, nhận, truy điệu và an táng hài cốt liệt sĩ; tiếp 
nhận mẫu sinh phẩm do các đơn vị quy tập bàn giao, đưa vào quản lý, bảo quản, 
lưu giữ theo quy định. 

- Rà soát, đánh giá hiện trạng các công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn tỉnh 
Gia Lai và các tượng đài hữu nghị Việt Nam - Campuchia; lập danh mục cụ thể, đề 
xuất kế hoạch trình Bộ Nội vụ và UBND tỉnh xem xét, đầu tư sửa chữa, nâng cấp 
theo đúng quy định; tập trung nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ Đức Cơ. 

- Có văn bản đề nghị Bộ Nội vụ về việc tổ chức lấy mẫu ADN đối với thân 
nhân liệt sĩ để lưu trữ ngân hàng gien. Tổ chức sơ kết, đánh giá kết quả thực hiện 
xác định danh tính hài cốt liệt sĩ trong nước.  

- Chỉ đạo Phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường (nơi có Nghĩa trang liệt sĩ) 
tiếp nhận hài cốt liệt sĩ do các đơn vị quy tập trên địa bàn địa phương mình đưa 
vào an táng tại Nghĩa trang liệt sĩ.  

3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

- Phối hợp với Bộ CHQS tỉnh ban hành các văn bản chỉ đạo, điều hành các 
hoạt động tìm kiếm quy tập hài cốt liệt sĩ. 
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- Phối hợp với Sở Nội vụ tỉnh tổ chức Lễ đón, Lễ Truy điệu và an táng hài 
cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam từ Campuchia về nước. 

4. Sở Tài chính  
Phối hợp với Bộ CHQS tỉnh trình cấp có thẩm quyền xem xét, bảo đảm kinh 

phí thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ theo 
kế hoạch. 

5. Sở Ngoại vụ 

Thông qua công tác ngoại giao, tham mưu Ban Chỉ đạo 515, Ban Chuyên 
trách tỉnh kết nối, trao đổi thông tin với Lãnh đạo Chính quyền và Ban Chuyên 
trách các tỉnh: Ratanakiri, Stung Treng, Preah Vihear/Vương quốc Campuchia 
trong phối hợp tổ chức thực hiện các hoạt động tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ 
quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh qua các thời kỳ chiến tranh trên 
đất Campuchia. 

6. Các sở, ban, ngành là thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, Ban Chuyên trách 
tỉnh có trách nhiệm triển khai các nhiệm vụ theo lĩnh vực phân công phụ trách; 
phối hợp với Cơ quan Thường trực trong việc tham mưu, đề xuất thực hiện có hiệu 
quả công tác tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trong và ngoài nước. 

Nhận được kế hoạch này, yêu cầu các sở, ban, ngành, các thành viên Ban 
Chỉ đạo 515, Ban Chuyên trách tỉnh triển khai thực hiện nghiêm túc./. 

 
Nơi nhận:  
- BCĐ 515 Quân khu 5 (báo cáo);                 
- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Trưởng Ban Chỉ đạo 515 tỉnh; 
- Bộ CHQS tỉnh; 
- Sở Nội vụ tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh; 
- Các thành viên BCĐ 515 tỉnh; 
- Các thành viên BCT tỉnh; 
- Lưu VT, KGVX, CS. A25.  

TM. BAN CHỈ ĐẠO 
TRƯỞNG BAN 

 
 
 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Thị Thanh Lịch 

 
 
 
 


